
E-mail:   Site: http://www.campoalegre.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - Centro - Campo Alegre
CEP: 89294-000 CNPJ: 83.102.749/0001-77 Telefone: (47) 3632-2266

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

120/2023
Dispensa de licitação
MENOR PREÇO GLOBAL
Conforme contrato
Conforme solicitado
Corpo de Bombeiros Militar de Campo Alegre
0

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações: DOTAÇÃO 354 - MATERIAL DE CONSUMO

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO COMPLETO PARA BM E BC DO GBM DE CAMPO
ALEGRE - SC.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
12.001 Manutenção e Coordenação do FUNREBOM 12.001.06.182.0056.2046.3.3.90.30.00 R$ 18.264,00

Total Entidade: R$ 18.264,00

Total Geral: R$ 18.264,00

Campo Alegre, 04 de Outubro de 2023

ELEONORA BAHR PESSÔA (421.433.819-72)



Data de criação do documento: 04/10/2023 às 15:45:52

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

987        O42        XJN        7Q6

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/987-O42-XJN-7Q6

		2023-10-06T08:24:01-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas




